SCHEREN ARBEITSBUHNE MIT 11,75 M ARBEITSHOHE

ARBEITSBEREICH

Maximale Arbeitshohe
Maximale Plattformhohe

ARBEITSKORB

Arbeitskorbabmessungen
Arbeitskorbabmessungen ausgefahren
Tragfahigkeit

BUHNENABMESSUNGEN

Lange

Breite

Hohe

Hohe mit abgeklappten Gelander
Antrieb

Eigengewicht

11,75 m
9,75m

2,79x1,60m
4,30x1,60m
465 kg

3,76 m
1,75m
2,59 m
1,92 m

Diesel
3,95 to

Technische Anderungen vorbehalten. Bilder nicht bindend!

2590

Abstitzautomatik
Hohe Tragfahigkeit
Proportionalsteuerung

Allradantrieb

www.becker.eu




